賃貸住宅オーナー参加予定者各位           主催：公益社団法人 全国賃貸住宅経営者協会連合会

                           共催：公益財団法人 日本賃貸住宅管理協会

協賛：全国賃貸管理ビジネス協会              北海道支部

『賃貸住宅オーナーセミナー《税制》 札幌会場』

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、賃貸住宅を取巻く環境も厳しさを増す状況になっております。皆様におかれましても、今後の見

通しや対策について頭を悩まされていることと存じます。そこで、全住協 北海道支部及び（公財）日管

協 北海道支部ブロックでは、“確定申告”のテーマに基づき、オーナー様に理解を深めて頂きたく、下記

の通り標記セミナーを開催させて頂きます。多数のご参加をお待ち申し上げております。

敬具

記

日 時 ： 平成 27年 12月 12 日（土）受付開始 13：10～（セミナー 13：30～）

会 場 ： 国際ビル 8 階 ℡ 011-241-9020（札幌市中央区北 4条西 4 丁目 1）

定 員 ： ６０名（先着順となります。締切日 11 月 20日（金） ）

参加費 ： 無 料（今回にかぎり）

受 付 ：午後 13：10～  講演開始 13：30～

Ⅰ部  「個人の確定申告の為の平成 27年度の税制改正のポイント」

Ⅱ部  「資産家が財産を守るためにするべきことは何か」のシリーズ実務税法解説

 ～ 来年１月 1 日からスタートするマイナンバー制度で資産家が知っておかねば

 ならないことは何か ～

Ⅰ部・Ⅱ部 講師  森 富幸税理士事務所   税理士 森 富幸先生  （13:30～15:00）

                      平成１９年７月に、不動産業界の４団体により、賃貸

不動産経営管理士協議会が設立されました。そして、

統一資格として『賃貸不動産経営管理士』制度が創設

されました。同協議会が実施しております上記の講習

（登録講習）の税制解説の講師としてお馴染みです。

                        森富幸税理士事務所は、ＴＫＣ全国会会員です。租税

正義の実現をめざし関与先企業の永続的繁栄に奉仕す

るわが国最大級の職業会計人集団です。

＊入居率ＵＰの為の商品・展示コーナー設置・相談会受付中！（15:00～16:00）＊

1.『入居申込者全員を入居可能にする北海道ほっと保証』ほっと保証㈱

2.“滞納問題対策と家賃保証について”のご提案 あんしん保証㈱

3.『 カードキーの提案成功の事例』㈱TKDサービス 4『生命保険を利用した相続対策』㈱ﾌﾟﾙﾃﾞﾝｼｬﾙ生命保険

5.㈱不動産ビジネス研究所、6.JBR㈱、7.(有)早川商事、8.㈱ネットジャパン 9.㈱全管協共済会 10.アイホン㈱、

11.あいおいニッセイ同和損保㈱、12.(株)NTT東日本、13.他

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■ ■ 12/12(土)《税制セミナー》参加お申込用紙 ■ ■

参加者氏名

℡

Fax

メール

ご住所 〒

担当管理会社名

お申込は、ご記入の上、ＦＡＸ又は電話にてお申込下さい。

ＦＡＸ：011-644-2254

電 話：011-633-8505

全国賃貸住宅経営者協会連合会 北海道支部

札幌市中区北５条西 26 丁目 1-7

事務局担当：高橋・佐藤・河野・金成